
АВТОМОЙКА 
 

 
 

Наименование услуг 

 

Отеч. легковые, 
 

иномарки 1 класса 

 

Легковые иномарки, 
 

автомобили «Волга» 

 

Иномарки бизнес 
 

класса, не большие 

минивены 

 
 

Кроссоверы 

 

Премиум класс 
 

джипы 

Технологическая мойка 

с пеной 

 

140 
 

160 
 

170 
 

190 
 

220 

Мойка кузова (с шампунем 

и сушкой ) 

 

240 
 

280 
 

310 
 

340 
 

370 

 

Очистка стекол 
 

90 
 

100 
 

110 
 

120 
 

130 

Обезжиривание кузова, 

удаление битумных пятен 

(без запаха) 

 

240 

 

270 

 

300 

 

340 

 

380 

Удаление следов насекомых 

(цены указаны за один элемент) 

 

80 
 

90 
 

100 
 

110 
 

130 

 

Удление древесных смол 
 

160 
 

190 
 

230 
 

270 
 

310 

Мойка двигателя 

и моторного отсека 

 

290 
 

370 
 

430 
 

480 
 

510 

 

Мойка запасного колеса 
 

25 
 

25 
 

35 
 

45 
 

45 

 

Мойка колесных дисков 
 

130 
 

170 
 

200 
 

240 
 

270 

 

Мойка колес (4 шт.) 
 

90 
 

100 
 

120 
 

120 
 

130 

 

Мойка колесных арок 
 

120 
 

130 
 

140 
 

140 
 

150 

 
 
 



 
 

Наименование услуг 

 

Отеч. легковые, 
 

иномарки 1 класса 

 

Легковые иномарки, 
 

автомобили «Волга» 

 

Иномарки бизнес 
 

класса, не большие 

минивены 

 
 

Кроссоверы 

 

Премиум класс 
 

джипы 

 

Мойка ковров ( 1 шт.) 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 
 

10 

 

Уборка салона пылесосом 
 

140 
 

170 
 

190 
 

220 
 

250 

 

Уборка багажника 
 

40 
 

60 
 

90 
 

110 
 

130 

 

Обработка торпеды 
 

и пластика в салоне 

 

110 

 

140 

 

170 

 

190 

 

230 

Обработка и очистка кажаных 

сидений кондиционером 

 

280 
 

290 
 

340 
 

380 
 

410 

 

Обработка кузова жидкий фоск 
 

110 
 

140 
 

180 
 

190 
 

240 

 

Чернение колес 
 

100 
 

110 
 

140 
 

160 
 

160 

Обработка резиновых 

уплотнителей и смазка замков 

 

80 
 

100 
 

100 
 

130 
 

140 

Обработка хромированных 

деталей (цена за один элемент) 

 

100 
 

120 
 

150 
 

180 
 

230 

 

Чернение наружного пластика 
 

100 
 

150 
 

160 
 

210 
 

280 

Полровка пластиковой оптики 

(пер. + зад.) 

 

1050 
 

1350 
 

1350 
 

1350 
 

1350 

 

Полровка одного элемента 
 

850 
 

950 
 

1050 
 

1050 
 

1050 

 
 
 



 
 

Наименование услуг 

 

Отеч. легковые, 
 

иномарки 1 класса 

 

Легковые иномарки, 
 

автомобили «Волга» 

 

Иномарки бизнес 
 

класса, не большие 

минивены 

 
 

Кроссоверы 

 

Премиум класс 
 

джипы 

 

Защитные покрытия 
     

 

Жидкий воск 
 

750 
 

850 
 

9501 
 

1150 
 

1350 

 

Горячий воск 
 

180 
 

200 
 

230 
 

250 
 

310 

 

Тефлоновое 
 

1550 
 

1850 
 

2150 
 

2350 
 

2650 

 

Для стекол 
     

 

"Антидождь" (все стекла) 
 

140 
 

170 
 

210 
 

250 
 

280 

 

"Антидождь" (лоб.стекло) 
 

100 
 

120 
 

140 
 

140 
 

210 

 

Дополнительные услуги 
     

Снятие тонировочной пленки 

со стекла (цена за одно стекло 

 

) 
250 

 

300 
 

300 
 

300 
 

350 

 

Мойка велосипеда 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 

 

Мойка мотоцикла 
 

200 
 

200 
 

200 
 

200 
 

200 

 

Мойка прицепа 
 

300 
 

300 
 

300 
 

300 
 

300 

Полная предпродажная 

подготовка 

 

1800 
 

2400 
 

2500 
 

3400 
 

4000 

 
 
 
 



 
 

Наименование услуг 

 

Отеч. легковые, 
 

иномарки 1 класса 

 

Легковые иномарки, 
 

автомобили «Волга» 

 

Иномарки бизнес 
 

класса, не большие 

минивены 

 
 

Кроссоверы 

 

Премиум класс 
 

джипы 

 

ХИМЧИСТКА 
     

 

Салон автомобиля 
 

2450 
 

2850 
 

3550 
 

3950 
 

4750 

Сиденье (цена указана 
за одно сиденье) 

 

380 
 

400 
 

420 
 

460 
 

540 

 

Пол 
 

950 
 

950 
 

1050 
 

1150 
 

1250 

 

1/2 пола 
 

550 
 

650 
 

650 
 

680 
 

730 

 

1/4 пола 
 

280 
 

330 
 

330 
 

360 
 

380 

 

Потолок 
 

850 
 

950 
 

950 
 

1150 
 

1150 

Обшивка двери 

(цена за один элемент) 

 

150 
 

240 
 

250 
 

300 
 

360 

 

Багажник 
 

400 
 

460 
 

510 
 

540 
 

640 

Химчистка 
вилюровых ковров 

 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
 

100 
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